ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

02.11.2020г.                                        № 78            г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ

от  21.10.2020г. № 76 «Об обеспечении
реализации мероприятий по предотвращению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), на территории
Цимлянского района»

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
Приказываю:
1. Пункт 2 дополнить:

со 2.11.2020 по 06.11.2020 года

Гришину Оксану Валерьевну – главного специалиста – ревизора финансового отдела.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом                                    Т.В.Ананьева
PAGE
2